MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES

LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM SAÚDE

EDITAL Nº 004/2018 – LAIS/UFRN

Seleção de bolsistas para atuar na pesquisa, gestão e desenvolvimento de aplicações para

integração e autenticação de sistemas de saúde

A Comissão de Seleção do Edital Nº 004/2018 – LAIS/UFRN torna público o resultado da

primeira fase do processo seletivo.

CANDIDATO STATUS

Túlio de Paiva Marques Carvalho Classificado e aprovado para a segunda fase.

Natal/RN, 09 de março de 2018.

Prof. Dr. Ricardo Alexsandro de Medeiros Valentim

Coordenador do Laboratório de Inovação Tecnológica em Saúde